30 (trinta) séries de Debêntures, observadas as disposições de cada uma das séries 
e dos respectivos suplementos, nos termos da Escritura de Emissão; 

(d) Quantidade de Debêntures: Foram emitidas, inicialmente, 6 (seis) 
Debêntures da 1ª Série, correspondente ao valor total de R$ 5.350.000,00 (cinco 
milhões e trezentos e cinquenta mil reais), 15 (quinze) Debêntures da 2ª Série 
Subordinada, correspondente ao valor total de R$ 40.504.072,46 (quarenta milhões, 
quinhentos e quatro mil, setenta e dois reais e quarenta e seis centavos), 22 (vinte e 
duas) Debêntures da 3ª Série, correspondente ao valor total de R$ 13.665.581,50 
(treze milhões, seiscentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e um mil e 
cinquenta centavos), 4 (quatro) Debêntures da 4ª Série, correspondente ao valor 
total de R$ 19.379.825,93 (dezenove milhões, trezentos e setenta e nove mil, 
oitocentos e vinte e cinco reais e noventa e três centavos), 18 (dezoito) Debêntures 
da 5ª Série, correspondente ao valor total de R$ 24.791.556,90 (vinte e quatro 
milhões, setecentos e noventa e um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e 
noventa centavos), 4 (quatro) Debêntures da 6ª Série, correspondente ao valor total 
de R$13.072.500,00 (treze milhões, setenta e dois mil e quinhentos reais), 4 (quatro) 
Debêntures da 7ª Série, correspondente ao valor total de R$8.400.000,00 (oito 
milhões e quatrocentos mil reais), 2 (duas) Debêntures da 8ª Série, correspondente 
ao valor total de R$ 169.596,80 (cento e sessenta e nove mil, quinhentos e noventa 
e seis reais e oitenta centavos), 6 (seis) Debêntures da 9ª Série, correspondente ao 
valor total de R$49.750.000,00 (quarenta e nove milhões, setecentos e cinquenta 
mil reais), 1 (uma) Debênture da 10ª Série, correspondente ao valor total de R$ 
3.000.000,00 (três milhões de reais), 18 (dezoito) Debêntures da 11ª Série, 
correspondente ao valor total de R$ 38.222.662,47 (trinta e oito milhões, duzentos 

e vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos) e 9 
(nove) Debêntures da 12ª Série, correspondente ao valor total de R$ 82.008.130,31 
(oitenta e dois milhões, oito mil, cento e trinta reais e trinta e um centavos); 

(e) Destinação dos Recursos: Os recursos captados por meio da Emissão 
serão utilizados pela Emissora para (i) pagamento dos custos da Emissão; (ii) para 
a aquisição dos Créditos Securitizados, que poderão ser adquiridos conforme